

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: U Solných mlýnů - kanalizace

ZL 03

Frézování vozovky U Solných mlýnů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28.7.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Cerová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------	-----------------	-----------------

VP Vícepráce

4,121

367 292,05

1 Zemní práce

0,035

46 866,00

1	221	113154223	Frézování živícného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m ²	727,620	64,41	46 866,00	0,00005	0,035	CS ÚRS 2016 02
---	-----	-----------	---	----------------	---------	-------	-----------	---------	-------	----------------

Obrusna_vrstva

-357,38

Součet

5 Komunikace pozemní

4,087

299 564,00

2	221	572131212	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozproštěním hmot a zhuštěním živícnou směsí pro asfaltový koberec mastixový SMA (AKM) tl. přes 40 do 60 mm	m ²	24,000	408,00	9 792,00	0,14815	3,556	CS ÚRS 2016 02
---	-----	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	---------	-------	----------------

1,2*2*10

24,000

870,400

Součet

12 185,60

0,00061

0,531

SOD SO 01

Obrusna_vrstva

-37,2

-177,4

Součet

277 586,40

4	221	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhuštění tl. 50 mm	m ²	1 016,800	273,00	277 586,40	0,00000	0,000	SOD SO 02
---	-----	-----------	---	----------------	-----------	--------	------------	---------	-------	-----------

1039

46

Mezisoučet

-68,2

va

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: U Solných mlýnů - kanalizace

ZL 03

Frézování vozovky U Solných mlýnů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28.7.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Cenová soustava
Součet										
1 016,800										
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 498,60		0,000	
5	R	919735111	Řezání stávajícího živíčního krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	30,000	29,70	891,00	0,00000	0,000	SOD SO 01
30										
6	221	938909311	Čištění vozovek mletím bílá, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živíčního	m ²	1 085,000	0,56	607,60	0,00000	0,000	CS ÚRS 2016 02
1 085,000										
Obrusna_vrstva										
997			Přesun sutě				19 363,45		0,000	
7	221	9972221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	114,835	37,00	4 248,90	0,00000	0,000	SOD SO 01
8	221	9972221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním Příplatek k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km	t	1 148,350	5,00	5 741,75	0,00000	0,000	SOD SO 01
9	221	9972221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	114,835	65,20	7 487,24	0,00000	0,000	SOD SO 01
10	221	9972221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	114,835	15,00	1 722,53	0,00000	0,000	SOD SO 01
11	R	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,717	35,00	95,10	0,00000	0,000	SOD SO 01
12	R	998275124	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	2,717	25,00	67,93	0,00000	0,000	SOD SO 01
MP										
Měněpráce										
13	221	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m ²	-357,380	221,00	-78 980,98	0,00000	0,000	SOD SO 01
-357,38										
							-104 390,98		-1,405	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: U Solných mlýnů - kanalizace

ZL 03

Frézování vozovky U Solných mlýnů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28.7.2016

Č.	R	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Cenová soustava
14	R		928600120	Zálivka asfaltová s posypem drti	m	-363,000	70,00	-25 410,00	0,00387	-1,405	SOD SO 01, 02
				"SO 01" -331		-331,000					
				"SO 02" -62		-62,000					
				"ZL 03" 30		30,000					
				Součet		-363,000					

Celkem

262 901,07

2,717

Provedena kontrola souladu
rozpočtu zřizovacího listu s SOD.